
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,O 3101 ,DE 2007.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e nos termos da Lei Distrital nO 3.671, de 4 de outubro de
2005, publicada no DODF de 5 de outubro de 2005,

RESOLVE:

DESIGNAR MOZART VIANA LARA, matrícula nO 11.998, ocupante do
cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, categoria Servente, para exercer a Função de
Confiança de Assistência, FC-01, da Divisão de Serviços Gerais, com lotação de
exercfcio no Setor de Serviços Auxiliares.

Brasilia, 8 de m r ~07.

Deputado í 10 NETO
Pre idente


